
 

Acun Ilıcalı, Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik 
Parkı‟nda sevenleriyle buluştu 

 

Survivor finalleri için adamıza gelen Türkiye’nin tanınmış 

program yapımcısı ve sunucusu Acun Ilıcalı, Lefkoşa’daki 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı’nda sevenleri ile 

buluşarak daha bilinçli sürücü yaratmak için gençlere mesaj 

verdi.  
 

Ilıcalı: "Trafik Eğitim Parkı, trafik bilincinin geliştirilmesi adına son 

derece önemli bir proje. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in de bu projenin 

içinde olmasından ayrıca gurur duydum, çünkü Turkcell, bizlere de 

sürekli sponsorluk yapan öncü bir kurumdur." 

 

                        
Türkiye‟nin tanınmış program yapımcısı ve sunucusu Acun Ilıcalı, “trafik” duyarlılığını, 

Kıbrıs‟taki hayranları ile paylaştı.  

Acun Ilıcalı, Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı'nı ziyaret etti. 

Ilıcalı, sevenlerine trafik bilincini artırmaya yönelik broşürler imzaladı ve fotoğraf 

çektirdi. 

Etkinliğe birçok sevenlerinin yanı sıra SOS Çocuk Köyü ve Artı Eğitim Korsan Adası 

Yaz Okulu öğrencileri toplu olarak katıldı. 

Park ziyaretini amcası tanınmış trafik eğitimcisi Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı ile yapan 

Acun Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı'ndan övgü ile söz etti. Bahçeşehir 

Üniversitesi Öğretim Üyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı olan 

Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı, Bahçeşehir Üniversitesi Ulaştırma Uygulama Araştırma 

Merkezi‟nin de Başkanı ve aynı zamanda kurucusu.  



 

Acun Ilıcalı: "Çok güzel bir proje" 

Acun Ilıcalı,  ülkeye kazandırılan Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Parkı'nın çok anlamlı bir proje 

olduğunu belirterek, "Bu önemli projenin ve trafik kazalarının önlenmesine yönelik çabaların, 

daha geniş kitlelere duyurulması adına aracılık yapıyoruz" dedi. 

Ilıcalı "Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı'nın, trafik bilincine ulaşılması için önemli bir 

işlev göreceğini belirterek, "Çocuklarımızın da burada olması, hepimiz için ayrı bir mutluluk" 

şeklinde görüşlerini ifade etti 

Ilıcalı sözlerini şöyle tamamladı: 

"Kuzey Kıbrıs Turkcell‟in de bu projenin içinde olması ayrı bir memnuniyet konusu çünkü 

kendi programlarımıza Turkcell‟in her zaman sponsorluğu var....  Turkcell‟in adadaki bu 

sosyal yatırımından dolayı gururlandığımı da ifade etmek isterim." 

                   

 

Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı: ‘İnsan faktörü  

kazalarda en önemli sebebiyet’ 

Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı ise "AB Projesi kapsamında KKTC‟de „Trafik Güvenliği Projesinde‟ 

dahil olmaktan mutluluk duydum" dedi. 

Mehmet Avcı'nın çalışmalarından ve Kuzey Kıbrıs Turkcell'in bu yöndeki sosyal sorumluluk 

girişimlerinden övgüyle söz eden Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı, "Yaptığımız çalışmalarda görülüyor 

ki, trafik kazalarındaki en önemli unsur, insandır ve pekçok kazanın sebebi de insan 

hatasıdır. Bu nedenle eğitimin ve bilinçlendirmenin önemi çok fazladır" şeklinde konuştu. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell‟in yapmış olduğu Trafik Eğitim Parkı'nın çok önemli olduğunu, aynı 

parkın İstanbul „da da bulunduğunu ve çok faydalı olduğunu belirten Prof. Dr. Ilıcalı, "Kuzey 

Kıbrıs Turkcell ile Trafik Kazalarını Önleme Derneği'nin öncülüğündeki bu projede buluşmak 

bizler için ayrı bir mutluluktur. Özellikle miniklerden ve büyüklerden kurallara uymalarını ve 



yöneticilerin AB Projesi kapsamında çıkan sonuçlara göre icraat yapmasını bekliyoruz" diye 

sözlerini tamamladı.  

Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı Mehmet Avcı da "Ülkemizin trafik sorununu 

hepimiz biliyoruz. Acun Ilıcalı da trafik kazalarının önlenmesine yönelik çabalarımızda bize 

destek verdi. Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı‟nın trafik konusundaki uluslararası tecrübelerinden de 

uzun süredir yararlanıyoruz. Tümüne teşekkür ederiz" diye konuştu. 

 


